1270

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Foxherd

BACON 1601

muniments of title

Undated c.c. 1271-82?

Foxherd	1270	Before 1092	A
Ainton, Robt. de			
(Broc, Simon del)			B
Broc, Peter del			C
(Cuchut, Robert)			D
			E
1. Foxherd, Wm. s. of Gilbert de	P. Foxherd		F
([Foxherd] Gilbert f. of Wm.)			G
			H
Ito, Jas. del.			IJ
			K
(Heibel, Martin s. of Nicholas)			L
	P. Rollingwelle		M
(Molanderarius, Robert)			N
Merser, Gilbert de			O
Neuman, Ju. de			PP
			R
			S
2. Stokp Roberts. of Richard de			T
Stokp Walter de			UV
			W
Waton, Michael de			Y
Waton. Wm. de			

Dei gratia presentes et futuri ego Willem filius Gilberti de Forchard deus concepit et hunc presentem carta
sigillo meo presentem confirmavi. Robertus filius Ricardi de Forchard pater suus et pater eius qui
de die in die summa quadam annua reddidit quos germani de Forchard michi fecerunt et
facere debent annua ad Pentecosten de quadam dimidia parte que de Forchard parte
mea et de me tenent in parochia de Forchard iacentis in parochia de Lollingwelle in diocesi Eboracensis
Robertus etiam qui quondam fuit de Forchard ex una parte et pater eius germani osmundus et
Robertus galindmannus qui tenentur ex altera. Unde cum abierit super partem partem sit
Hubertus Babbel. Habens et tenens partem redditu cum homagio. Willelmus relictus et osmundus
et cum omnibus meritis heredibus meos iacere seu occasione illa reddere contingant impetant
et heredibus suis et eorum assignatis. quiete et pacifice et sine impedimento reddere
meo annua de heredibus meis. Unde finis piperis ad pascha nota libri seximalis per omnibus
sermone. consuetudine auxilio. actus omni et per omnia secularia demandant. Et ego presentis
Willem et heredes mei. Warrantum abimus. ad certandum et defendendum. totam presentem donationem et con
cessionem meam in omnibus et per omnia presentia Robertus et heredibus eius et eorum assignatis. secundum quod presentem
per presentem librum sermone contra nos venas impetant. Testibus Willelmus de Forchard archidiacono de Westo
faciens del. Gilbertus de Forchard pater del. Robertus de Forchard. Willelmus de
1601